São José do Barreiro, 24 de março de 2020.

OF.GP  n.° 2912020

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho a Vossa Excelência, resposta dos

requerimento n.° 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22 e 2312020, com todos documentos

em anexo, conforme solicitado no Ofício n.° 01612020, desta Casa Legislativa.

Esclareço que a resposta está sendo enviada em

mídia em razão de economicidade e conforme Prog
	 papel.

Atenciosamente,

ra

Exmo. Senhor

Ver. Luis Eduardo Santos Ribeiro

DD. Vereador Presidente da Câmara Municipal de

São José do Barreiro - SP

-
—, 0-. S••'A.0w?va) a4 MMI.;

CWMARA MUNIcPA1 1
!'RÕTOCOLO N! €25T3

São José do Barreiro, 24 de março de 2020.

REF: Requerimento n.° 2012020

Excelentíssimo Senhor,

Em resposta ao requerimento n.° 2012020, encaminho à

Vossa Excelência, as informações solicitadas no requerimento acima referenciado,

através do Memorando 2012020, da Secretaria Municipal de Obras, Planejamento e

Serviços.

Ate

Prefeitura Municipal da Estância Turística 	r  /1
de São José do Barreiro

Rua José Bento Teixeira, 45 Centro
Cep:12830-000 Tel. (12)3117-12U

CNPJ: 45.200.62310001 -46 	 ADM: 201712020

São José do Barreiro, 16 de março de 2020.

Memorando: 01612020

Objeto: Resposta ao requerimento N° 2012020

De: Obras
Para: Jurídico

Fica encaminhado cópia do mapa do levantamento do ITESP.
Sem mais para o momento.

~i
~~~ Juliana B. M. S. S. Braga

Secretaria de Planejamento, Obras e Serviços

1h

ll.

ii

/

ti..
1

it.

• 	..• a